
予定価格

1 件 名
　　（工事名又は品名数量）

1 所 属 事 務 所 利根川上流河川事務所

1 入 札 日 時 11時00分
第１回 第2回 第3回
金額 金額 金額 見積額 見積額 備考

1,473,132 落札

1,473,498           

1,474,725           

2,000,000           

2,456,752           

          

入札金額は、入札者が見積もった契約希望額の１１０分の１００に相当する金額である。

会計法２９条の３第１項　予決令７３条

一般社団法人ヤマト公共嘱託登記土地家屋調査士協会

入　札　調　書
-

調査基準
価格

-
Ｒ６利根上嘱託登記業務（表示に関する登記）（単価契約）

業者名 摘要

公益社団法人茨城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 令和６年４月２５日付け落札決定した。

令和6年4月16日

一般社団法人ヤマト公共嘱託登記土地家屋調査士協会

公益社団法人埼玉公共嘱託登記土地家屋調査士協会

土地家屋調査士法人コクド

 


